estrutura e carroceria em aço com tratamento anticorrosivo e pintado na cor branca; com capacidade na cabine para 02 (duas)
pessoas (passageiro e motorista); compartimento de carga confeccionado em aço, com capacidade para um volume mínimo de
12 m³; área de carga vazia para customização; capacidade de carga útil de no mínimo 1.200 kg (mil duzentos quilogramas); com
no mínimo 05 (cinco) portas, sendo: 02 (duas) laterais (motorista e passageiro), 01 (uma) lateral corrediça e 02 (duas) portas
traseiras sem vidro. Suspensão dianteiras independente, com barra estabilizadora ou mola transversal. Suspensão traseira: